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POKOJ NEMOCNEHO
STLANI

ZVEDANI A PREMISTOVANI
KAZDODENNI PECE
POZOROVANI PACIENTA
DOMACI LECENI

DIETA A VYZIVA

ZVLASTNI POTREBY
Nemocni kojenci a déti
Péce o staré lidi

Péce o nemohouci pacienty
Péce o umirajici
ZDRAVOTNI i
A POOPERACNI PROBLEMY
Mozek a nervovy systém
Srdce, krev a krevni obéh
Kosti a klouby

Pokozka

Oci

Usi, nos, hrdlo

Plice

Zazivaci systém

Ledviny a mocovy systém
Pohlavni systém

Zlazy

Infekéni onemocnéni
Rakovina

Dusevni poruchy

PRVNI POMOC

REJSTRIK
POZNAMKY
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22
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82
96
110

122
122
133
140
146

152

157
160
165
165
166
168
170
175
176
180
181
186
189

192
218
221




